
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.55 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 11.30 11.55
11.78 M-487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 1970-12-31 Track Cross Road Team 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 1 11.78 11.78
11.85 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 03-07-2021 ZaragoZa 11.71 11.86
12.39 BU-3777 CALVO CALZADA, ALFREDO ESP 1968-11-29 Image FDR 30-10-2022 Durango 11.91 13.11
12.45 CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 1963-05-12 CA Nou Barris 10-07-2021 Cambrils 5 11.80 12.90
12.54 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 30-06-2022 Tampere - (FIN) 3 12.54 12.82
12.56 V-20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 1968-06-01 Playas de Castellon 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 2 11.92 12.56
12.76 CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORDI ESP 1966-06-16 Barcelona At. 05-06-2021 BarceloNa 6 12.38 12.90

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:23.26 V-20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 1974-12-03 Playas de Castellon 03-07-2021 La Nucía 2 00:22.76 00:23.74
00:23.70 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 00:23.00 00:23.70
00:23.90 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team 21-05-2022 Madrid 1 00:23.37 00:24.24
00:24.23 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 10-07-2021 Madrid 00:24.23 00:24.50
00:24.93 LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 1964-06-08 Image FDR 06-07-2022 LoGroÑo 00:23.90 00:25.29
00:25.67 CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORDI ESP 1966-06-16 Barcelona At. 22-05-2022 Santa CoLoMa De Gramenet 6 00:25.31 00:26.39
00:25.75 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 03-07-2022 Tampere - (FIN) 3 00:25.75 00:26.58
00:25.84 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris 03-07-2021 La Nucía 5 00:23.60 00:26.40

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:50.42 M-7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 1975-06-01 Track Cross Road Team 08-07-2022 Tampere - (FIN) 1 00:50.40 00:51.63
00:51.72 V-23388 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 1972-02-09 Playas de Castellon 21-06-2023 Sagunto 2 00:47.81 00:51.72
00:54.94 MA-1376 MARTINEZ FUNES, GREGORIO ESP 1973-05-06 CAIM - TED 01-05-2021 Málaga 00:52.50 00:56.31
00:55.57 M-10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 1973-05-17 A. A. Moratalaz 04-06-2022 Madrid 3 00:55.03 00:55.81
00:57.23 M-2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS ESP 1972-09-23 A.D. Sprint 27-05-2023 Madrid 00:57.23 00:57.23
00:57.76 CT-28258 SHABAN ASENSIO, MIGUEL ESP 1982-11-20 CA Nou Barris 15-05-2021 Gavà 5 00:56.10
01:00.30 SA-3816 HERNANDEZ FORNEIRO, LUIS ESP 1967-02-26 Image FDR 04-06-2022 La Nucía 00:50.80
01:05.87 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 1961-08-18 Barcelona At. 11-06-2023 BarceloNa 6 00:57.59 01:05.87

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:55.43 CT-10827 VILA HERRADA, ROGER ESP 1983-07-27 Barcelona At. 11-04-2021 Santa CoLoMa De Gramenet 6 01:50.51 02:00.81
02:01.08 BU-1708 CASAS ANTOLIN, IGNACIO ESP 1981-02-22 Image FDR 14-06-2023 BurgoS 01:51.29 02:01.08
02:01.97 SE-7362 HERNANDEZ MORENO, JUAN ESP 1971-09-06 CAIM - TED (Atletismo Orippo) 16-05-2023 CoRia Del Río 01:55.98 02:01.97
02:05.00 IB-15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN ESP 1968-11-06 Playas de Castellon 17-07-2021 Calviá 2 02:00.19 02:11.72
02:06.67 M-7388 SIMARRO FERNANDEZ, RICARDO ESP 1976-07-02 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 24-06-2021 Leganés 02:05.93 02:10.43
02:09.45 M-14726 MERINO ÑACLE, BENJAMIN ESP 1965-12-11 Track Cross Road Team (Union Atletica Coslada) 05-06-2021 Madrid 1 02:09.45 02:12.12
02:20.56 M-1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 1968-06-06 A. A. Moratalaz 27-05-2022 Arganda Del Rey 3 02:16.99 02:22.63
02:20.73 CT-1060 METCALF , ROBERT GBR 1962-09-30 CA Nou Barris 08-06-2022 Prat De LloBregat 5 02:20.73 02:24.39

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04:19.27 V-23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 1969-04-25 Playas de Castellon 19-06-2021 Málaga 2 04:19.27 04:21.90
04:20.26 SE-7941 MUÑOZ RUIZ, JUAN JOSE ESP 1976-08-14 CAIM - TED 11-06-2021 Huelva 04:20.26 04:27.56
04:38.69 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC ESP 1976-01-09 Barcelona At. 03-07-2021 ZaragoZa 6 04:16.24 04:48.97
04:44.57 M-13834 PALACIOS CAMPOS, JOSE DAVID ESP 1975-09-12 A. A. Moratalaz 12-06-2021 AlcoBendas 3 04:44.57 04:52.42
04:47.30 CT-1060 METCALF , ROBERT GBR 1962-09-30 CA Nou Barris 22-05-2022 Santa CoLoMa De Gramenet 5 04:47.30 04:56.64
04:51.60 BU-2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA ESP 1962-03-29 Image FDR 13-02-2021 BurgoS 04:14.81 04:52.47
06:08.61 M-576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 1936-03-21 Track Cross Road Team 19-06-2021 Málaga 1 05:22.22 06:47.12

M-1314 BRAVO NAVAJON, JESUS ESP 1976-12-20 A.D. Sprint

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08:51.25 M-470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 1973-11-06 Track Cross Road Team (Union Atletica Coslada) 20-12-2020 MóStoLes 08:51.25
09:16.61 CT-15712 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL ESP 1983-05-06 CA Nou Barris 27-06-2021 Mataró 5 09:16.61 09:35.33
09:32.65 M-30525 ALONSO BENDITO, PABLO ESP 1980-06-25 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 27-05-2023 Madrid 3 08:08.35 09:32.65
09:43.78 M-1413 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER ESP 1969-07-18 A.D. Sprint 17-04-2021 Madrid 09:06.65
10:07.87 A-10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 1967-04-09 Playas de Castellon (Marathon Crevillente) 04-06-2022 Madrid 2 09:45.50
10:12.76 SE-7392 DOMINGUEZ DURAN, MANUEL ESP 1963-06-28 CAIM - TED (Atletismo Orippo) 17-07-2022 Málaga 09:34.46 10:14.80

BU-2466 ALONSO SEDANO, RODRIGO ESP 1984-08-20 Image FDR 08:46.28
CT-10827 VILA HERRADA, ROGER ESP 1983-07-27 Barcelona At. 6

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
CT-22994 BEL PASCUAL, MARC ESP 1976-09-15 Barcelona At. 6
MA-4273 CATALA BREIT, ALEJANDRO MARCELO ESP 1966-06-27 CAIM - TED
CT-2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER ESP 1973-06-12 CA Nou Barris 5
M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint
M-1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 1975-01-02 Track Cross Road Team 1
CS-5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 1977-08-04 Playas de Castellon 2
M-4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 1952-10-24 A. A. Moratalaz 3
SG-549 PRISCO OTERO, JOSE MARIA DEL ESP 1957-08-13 Image FDR (C.A.J. Blume)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
BU-4142 CALLE JULIAN, SANTIAGO DE LA ESP 1970-07-24 Image FDR
CT-18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN ESP 1967-06-13 Barcelona At. 6
M-8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 1977-08-28 Track Cross Road Team 1
J-1517 LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 1986-04-13 CAIM - TED

M-22730 MARTIN CASAS, CARLOS ESP 1975-05-28 A.D. Sprint
V-20867 MARTOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO ESP 1976-08-17 Playas de Castellon (CA Gandia-Alpesa) 2

CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 1961-03-05 CA Nou Barris 5
M-434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 1954-06-20 A. A. Moratalaz 3

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07:10.25 CT-11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO ESP 1954-11-17 CA Nou Barris (UA Rubí) 18-06-2021 Málaga 5 07:02.89 07:30.01
07:23.72 SS-20721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR ESP 1957-05-09 Track Cross Road Team 17-06-2022 AroNa 1 06:54.20 07:27.80
07:30.91 CT-18718 DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO ESP 1960-04-26 Playas de Castellon 17-06-2022 AroNa 2 07:30.91 07:52.17
08:49.30 M-4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 1952-10-24 A. A. Moratalaz 30-10-2022 Durango 3 08:07.64 09:14.40

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
10:10.65 M-5919 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL ESP 1979-02-01 Track Cross Road Team (Union Atletica Coslada) 17-04-2021 Madrid 1 09:51.51 10:20.30
11:32.58 H-3535 ALFONSO , LAURENT JEAN MARCEL FRA 1971-03-29 Barcelona At. 03-04-2022 Igualada 6 09:43.81
12:01.40 M-22730 MARTIN CASAS, CARLOS ESP 1975-05-28 A.D. Sprint 12-06-2022 Madrid 12:01.40 12:09.36
12:29.13 MA-3230 KIEKBUSCH HARTMANN, BODO GER 1981-03-11 CAIM - TED 13-05-2023 Andújar 12:29.13 12:29.13
13:06.65 BU-1109 CUESTA ROMERO, ALBERTO ESP 1974-04-14 Image FDR 29-04-2023 BurgoS 13:06.65 13:06.65

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.79 M-2536 MARTINEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1987-10-19 Track Cross Road Team 10-06-2023 MóStoLes 1 1.96 1.79
1.75 MA-8267 MERAYO CANTALAPIEDRA, LUIS ESP 1969-07-07 CAIM - TED (CA Estepona) 20-06-2021 Málaga 1.85 1.69
1.65 V-20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 1987-01-11 Playas de Castellon 04-09-2020 CastellóN 2 1.70
1.61 M-2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 1977-04-08 A. A. Moratalaz 30-10-2022 Durango 3 1.61 1.61
1.58 CT-1183 FUENTES MEAKES, MARC ESP 1976-05-15 Barcelona At. 28-05-2022 BarceloNa 6 1.58 1.57
1.56 CT-26237 MORENO IGLESIAS, MATEO ESP 1961-09-03 CA Nou Barris 10-10-2020 San Fernando 5 1.70 1.51
1.42 M-2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint 27-05-2023 Madrid 1.53 1.42
1.40 BU-3958 RIPOLLES RODRIGUEZ, VICENTE ESP 1959-07-15 Image FDR 03-10-2020 Ávila 1.54

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.31 CS-5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 1977-08-04 Playas de Castellon 04-06-2022 Madrid 2 5.10 4.30
4.05 MA-2012 HERNAEZ DOMINGO, MARCOS ESP 1975-12-24 CAIM - TED 22-05-2022 Málaga 4.05 3.40
3.80 CT-20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO ESP 1974-06-29 Barcelona At. 24-10-2020 Petrer 6 4.16 3.60
3.80 CT-2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER ESP 1973-06-12 CA Nou Barris 28-05-2023 Lleida 5 4.20 3.80
3.60 M-9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 1980-07-24 A.D. Sprint 13-06-2021 AlcoBendas 4.10
3.40 M-16843 ARAGON TIZON, CARLOS LUIS ESP 1967-03-08 Track Cross Road Team 23-06-2022 Madrid 1 3.40 3.05
3.10 SG-4012 MUÑOZ CRISTOBAL, VALENTIN ESP 1965-06-22 Image FDR (C.A.J. Blume) 04-06-2022 La Nucía 3.25
2.80 M-2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 1963-12-23 A. A. Moratalaz 03-07-2021 La Nucía 3 3.00

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
6.73 V-20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 1987-01-11 Playas de Castellon 03-07-2022 Gandía 2 6.73 6.17
6.34 CT-22994 BEL PASCUAL, MARC ESP 1976-09-15 Barcelona At. 24-10-2020 ToRrevieja 6 6.92
6.15 MA-8267 MERAYO CANTALAPIEDRA, LUIS ESP 1969-07-07 CAIM - TED (CA Estepona) 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 6.20 6.15
5.88 M-722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 1973-05-03 Track Cross Road Team 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 1 6.15 5.88
5.01 SG-549 PRISCO OTERO, JOSE MARIA DEL ESP 1957-08-13 Image FDR (C.A.J. Blume) 10-10-2020 San Fernando 5.84 4.39
4.80 M-4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 1955-03-07 A. A. Moratalaz 13-06-2021 AlcoBendas 3 4.82 4.70
4.60 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 23-04-2023 Leganés 4.65 4.60

CT-19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO ESP 1964-09-17 CA Nou Barris 5 5.75

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
13.63 M-3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 1970-09-29 Track Cross Road Team 19-06-2021 Málaga 1 13.82 13.12
12.54 CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI ESP 1968-11-07 Barcelona At. 22-05-2022 Santa CoLoMa De Gramenet 6 13.05 12.32
12.45 M-10722 SCHWAB LORENTE, JERONIMO ESP 1971-12-09 Playas de Castellon 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 2 13.00 12.45
11.79 BU-3759 ALBEROLA ORTIZ, RODOLFO ESP 1973-03-08 Image FDR 03-07-2021 La Nucía 13.75
11.61 M-1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 1972-01-04 A.D. Sprint 12-06-2021 AlcoBendas 12.15 11.56
11.35 CT-21102 DOST , JEFFREY NED 1971-08-10 CA Nou Barris 22-05-2022 Santa CoLoMa De Gramenet 5 11.35 09.77
10.01 MA-1875 PICON PALOMO, JUAN MANUEL ESP 1966-11-16 CAIM - TED 03-07-2021 La Nucía 11.89 09.77
09.15 M-434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 1954-06-20 A. A. Moratalaz 03-07-2021 La Nucía 3 10.89 08.71

Triple Salto MASC. AL VM

Altura MASC. AL VM

Pértiga MASC. AL VM

Longitud MASC. AL VM

1.500m MASC. AL VM

3.000m MASC. AL VM

2.000m Obst. MASC. Master (0,762m) VM

3.000m Obst. MASC. VM

200m MASC. AL VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL VM

400m MASC. AL VM

Vallas Bajas Vet. MAS. AL VM

800m MASC. AL VM

XVI Campeonato de España de Clubes Master 1ª División

100m MASC. AL VM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
CS-7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN ESP 1967-12-16 Playas de Castellon 2
MA-6813 ANZA AGUILAR, JULIO CESAR ESP 1950-04-14 CAIM - TED
CT-8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO ESP 1982-02-03 Barcelona At. 6
M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 1977-04-19 A.D. Sprint
M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 1

CT-26237 MORENO IGLESIAS, MATEO ESP 1961-09-03 CA Nou Barris 5 11.60
M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 3
L-4880 REY ÁLVAREZ, MANUEL ESP 1963-12-27 Image FDR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
MA-6813 ANZA AGUILAR, JULIO CESAR ESP 1950-04-14 CAIM - TED 30.35
M-9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint
CT-8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO ESP 1982-02-03 Barcelona At. 6
M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 1
L-4880 REY ÁLVAREZ, MANUEL ESP 1963-12-27 Image FDR

CT-3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT ESP 1971-05-15 CA Nou Barris (AA Catalunya) 5
M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 3
V-18663 ZAMORANO BENLLOCH, JUAN JOSE ESP 1968-01-17 Playas de Castellon 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
MA-5757 CACERES JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 1966-07-30 CAIM - TED
SG-3815 CALVO BENITO, RAUL ESP 1960-03-23 Image FDR (C.A.J. Blume)
CT-14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL ESP 1966-07-23 Barcelona At. 6
M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint
M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 3
M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 1
V-22482 REY MARIÑO, GENARO ESP 1955-10-30 Playas de Castellon 2

CT-19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO ESP 1970-06-06 CA Nou Barris (UA Rubí) 5

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
BU-3759 ALBEROLA ORTIZ, RODOLFO ESP 1973-03-08 Image FDR
M-700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 1958-07-18 A. A. Moratalaz 3

CT-4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS ESP 1974-11-24 Barcelona At. 6
M-9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint

MA-9522 ISSAKA , HARUNA GHA 1987-02-28 CAIM - TED
M-2254 PEÑAS BERMEJO, JAIME ESP 1972-01-30 Track Cross Road Team 1
V-22482 REY MARIÑO, GENARO ESP 1955-10-30 Playas de Castellon 2

CT-19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO ESP 1970-06-06 CA Nou Barris (UA Rubí) 5

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
13:52.37 CS-7681 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL ESP 1965-07-14 Playas de Castellon 04-06-2022 Madrid 2 13:52.37
14:12.45 SA-3660 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO ESP 1969-10-05 Image FDR 30-10-2022 Durango 14:12.45
15:24.33 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS ESP 1959-12-30 CA Nou Barris 03-07-2021 La Nucía 5 15:24.33
15:26.67 M-2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 1965-01-29 Track Cross Road Team 04-06-2022 Madrid 1 15:26.67 15:43.04
15:33.31 M-13435 GARCIA CALLE, VICTOR SANTIAGO ESP 1971-03-21 A.D. Sprint 27-05-2023 Madrid 15:33.31 15:33.31
16:12.29 MA-6717 PEREZ ALBA, GUILLERMO ESP 1966-12-27 CAIM - TED 17-07-2022 Málaga 16:12.29
17:02.43 M-19819 RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS ESP 1968-05-24 A. A. Moratalaz 27-05-2023 Madrid 3 17:02.43 17:02.43
18:34.25 CT-18238 LOPEZ GIL, DENIS ESP 1976-02-08 Barcelona At. 24-10-2021 BarceloNa 6 18:34.25

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 1955-03-07 A. A. Moratalaz 3
M-1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 1964-02-10 A. A. Moratalaz 3
M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 3

M-19819 RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS ESP 1968-05-24 A. A. Moratalaz 3
M-10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 1973-05-17 A. A. Moratalaz 3
M-2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 1970-10-28 A.D. Sprint
M-2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 1971-07-01 A.D. Sprint
M-1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 1972-01-04 A.D. Sprint
M-27727 ALVAREZ LOPEZ, JAVIER ESP 1976-12-15 A.D. Sprint
CT-18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN ESP 1967-06-13 Barcelona At. 6
CT-20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO ESP 1974-06-29 Barcelona At. 6
CT-1183 FUENTES MEAKES, MARC ESP 1976-05-15 Barcelona At. 6
CT-2112 GARCIA TORRES, JOAN ESP 1987-08-19 Barcelona At. 6
CT-19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME ESP 1962-02-02 CA Nou Barris 5
CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP ESP 1963-05-12 CA Nou Barris 5
CT-19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO ESP 1964-09-17 CA Nou Barris 5
CT-21102 DOST , JEFFREY NED 1971-08-10 CA Nou Barris 5
MA-4273 CATALA BREIT, ALEJANDRO MARCELO ESP 1966-06-27 CAIM - TED
MA-9541 ARPA ROBIG, MIGUEL ROGER ESP 1967-03-15 CAIM - TED
CA-2955 ANELO DOMINGUEZ, JUAN ESP 1973-02-26 CAIM - TED
CO-1382 ARELLANO PEÑA, JESUS ESP 1984-02-02 CAIM - TED
LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 1964-06-08 Image FDR
BU-3777 CALVO CALZADA, ALFREDO ESP 1968-11-29 Image FDR
BU-1109 CUESTA ROMERO, ALBERTO ESP 1974-04-14 Image FDR
SA-3522 JIMENEZ CRIADO, CARLOS ESP 1985-06-23 Image FDR
V-20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 1968-06-01 Playas de Castellon 2
A-6044 CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS ESP 1969-05-31 Playas de Castellon 2
V-20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 1974-12-03 Playas de Castellon 2
V-20867 MARTOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO ESP 1976-08-17 Playas de Castellon (CA Gandia-Alpesa) 2
M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 1969-06-25 Track Cross Road Team 1
M-3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 1970-09-29 Track Cross Road Team 1
M-487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 1970-12-31 Track Cross Road Team 1
M-722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 1973-05-03 Track Cross Road Team 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-13524 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS ESP 1974-10-31 A. A. Moratalaz 3
M-5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 1976-11-25 A. A. Moratalaz 3
M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz 3
M-1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 1968-06-06 A. A. Moratalaz 3
M-1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 1964-02-10 A. A. Moratalaz 3
M-2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 1970-10-28 A.D. Sprint
M-7411 BENSO FERNANDEZ, SERGIO ESP 1976-09-20 A.D. Sprint
M-2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS ESP 1972-09-23 A.D. Sprint
M-7388 SIMARRO FERNANDEZ, RICARDO ESP 1976-07-02 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas)
H-3535 ALFONSO , LAURENT JEAN MARCEL FRA 1971-03-29 Barcelona At. 6

CT-14544 CANTO MORENO, JOSE ESP 1961-08-18 Barcelona At. 6
CT-2112 GARCIA TORRES, JOAN ESP 1987-08-19 Barcelona At. 6
CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC ESP 1976-01-09 Barcelona At. 6
CT-15712 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL ESP 1983-05-06 CA Nou Barris 5
CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO ESP 1967-01-21 CA Nou Barris 5
CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 1961-03-05 CA Nou Barris 5
CT-28258 SHABAN ASENSIO, MIGUEL ESP 1982-11-20 CA Nou Barris 5
MA-9541 ARPA ROBIG, MIGUEL ROGER ESP 1967-03-15 CAIM - TED
J-1517 LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 1986-04-13 CAIM - TED

MA-1376 MARTINEZ FUNES, GREGORIO ESP 1973-05-06 CAIM - TED
MA-1877 ROMAN MARTIN, SERGIO ESP 1979-11-20 CAIM - TED
BU-2743 CABESTRERO BLANCO, LUIS ESP 1956-02-23 Image FDR
BU-4142 CALLE JULIAN, SANTIAGO DE LA ESP 1970-07-24 Image FDR
BU-1708 CASAS ANTOLIN, IGNACIO ESP 1981-02-22 Image FDR
SA-3816 HERNANDEZ FORNEIRO, LUIS ESP 1967-02-26 Image FDR
V-23388 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 1972-02-09 Playas de Castellon 2
V-17731 ESCUDER TELLA, SERGIO ESP 1973-01-13 Playas de Castellon 2
V-23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 1969-04-25 Playas de Castellon 2
IB-15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN ESP 1968-11-06 Playas de Castellon 2
M-7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 1975-06-01 Track Cross Road Team 1
M-8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 1977-08-28 Track Cross Road Team 1
M-13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 1979-07-16 Track Cross Road Team 1
M-16102 SANZ CEREZO, ÁNGEL LUIS ESP 1979-04-19 Track Cross Road Team 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.96 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 30-06-2022 Tampere - (FIN) 2 12.76 13.30
12.98 CT-9 HENRY , YVETTE MARIE GBR 1973-06-08 Pratenc AA 28-05-2023 Lleida 12.98 12.98
13.03 IB-16820 MARCILLA ETXENIKE, AMAIA ESP 1982-02-16 Playas de Castellon 28-05-2022 Palma De MalloRca Extra 13.03 13.47
13.63 GA-17 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 1978-11-09 Atmo. Samertolameu 11-10-2020 San Fernando 13.63 13.86
13.72 CS-7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 1976-02-18 Playas de Castellon 21-05-2022 Valencia Extra 13.72 13.86
14.01 M-9608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 1974-09-24 At. Arroyomolinos 29-05-2021 Madrid 14.01 14.17
14.01 GA-8822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 1972-07-01 Club Atletismo Sada 11-06-2022 GijóN 4 14.01
14.54 M-2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 1957-09-13 Avinent Manresa 02-07-2022 Madrid 7 12.88 14.91
14.97 CS-7732 FONT CARDONA, ANA ESP 1965-01-19 Playas de Castellon 03-06-2023 CastellóN 1 14.80 14.97

MA-7224 SANCHEZ RUIZ, MARIA DOLORES ESP 1977-01-12 CAIM - TED

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:26.09 M-3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 1982-02-09 Playas de Castellon 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 1 00:24.20 00:26.09
00:26.71 M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 02-07-2022 Tampere - (FIN) 2 00:26.71 00:27.89
00:27.21 CT-9 HENRY , YVETTE MARIE GBR 1973-06-08 Pratenc AA 28-05-2023 Lleida 00:27.21 00:27.21
00:27.90 CT-26966 MAJO MASFERRER, ELISABET ESP 1972-02-23 Avinent Manresa 20-06-2021 Málaga 7 00:27.90
00:29.38 M-9608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 1974-09-24 At. Arroyomolinos 21-05-2023 Leganés 00:29.38 00:29.38
00:29.48 MA-3341 UTRERA BANDRÉS, BEGOÑA ESP 1976-09-25 CAIM - TED 22-05-2022 Málaga 00:29.48 00:30.03
00:32.35 GA-9050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA ESP 1965-04-13 Atmo. Samertolameu 20-06-2021 Málaga 00:32.35 00:32.42
00:36.47 GA-460 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELVA ESP 1960-05-19 Club Atletismo Sada 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 4 00:36.47 00:36.47

100m FEM. AL VF

200m FEM. AL  VF

Disco Vet. MAS. VM

3.000m Marcha MASC. en pista VM

4x100m MASC. AL VM

4x400m MASC. AL VM

Martillo Vet. MAS. VM

Jabalina Vet. MAS. VM

Peso Vet. MAS. AL VM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:00.22 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa 21-05-2021 MoLlet Del Vallès 7 01:00.22 01:01.68
01:03.59 V-23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 1977-09-07 Playas de Castellon (CA Gandia-Alpesa) 10-06-2023 Valencia 1 01:03.59 01:03.59
01:03.92 M-11791 ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA ESP 1978-02-17 Track Cross Road Team 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 2 01:03.92 01:03.92
01:04.84 M-1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 1973-11-10 At. Arroyomolinos 11-06-2022 Madrid 01:04.84 01:05.92
01:07.23 MA-3341 UTRERA BANDRÉS, BEGOÑA ESP 1976-09-25 CAIM - TED 21-05-2022 Málaga 01:07.23 01:09.14
01:11.01 GA-840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 1962-04-27 Atmo. Samertolameu (Burgas Orense) 10-07-2021 NoIa 01:03.02 01:13.58
01:14.43 CT-22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA ESP 1972-09-23 Pratenc AA 18-04-2021 Castellar Del Vallés 01:11.64 01:15.03
01:24.27 GA-460 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELVA ESP 1960-05-19 Club Atletismo Sada 18-06-2022 AroNa 4 01:24.27 01:24.34

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
02:26.99 M-1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 1973-11-10 At. Arroyomolinos 25-05-2022 Fuenlabrada 02:25.95 02:32.08
02:39.26 GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Playas de Castellon 20-06-2021 Málaga 1 02:31.32 02:39.57
02:39.86 M-114 CHIVO VAZQUEZ, MARGARITA ESP 1968-01-17 Track Cross Road Team 10-06-2023 MóStoLes 2 02:39.86 02:39.86
02:44.87 CT-22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA ESP 1972-09-23 Pratenc AA 11-06-2023 BarceloNa 02:42.36 02:44.87
02:47.05 GA-9053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 1969-01-17 Club Atletismo Sada 19-06-2022 AroNa 4 02:47.05 02:49.62
02:47.09 GA-827 LOPEZ FREIRE, MARIA COLOMBA ESP 1972-01-18 Atmo. Samertolameu 11-06-2023 PoNtevedra 02:47.09 02:47.09
03:22.89 MA-9265 SANCHEZ-NAVARRO MILLAN, ISABEL MARÍA ESP 1976-10-17 CAIM - TED 04-06-2023 EstepoNa 03:22.89 03:22.89

CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa 7 02:58.82

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04:46.63 M-11991 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL ESP 1982-06-11 Playas de Castellon 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 1 04:39.91 04:46.63
05:23.79 M-114 CHIVO VAZQUEZ, MARGARITA ESP 1968-01-17 Track Cross Road Team 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 2 05:23.79 05:23.79
05:31.48 SE-8270 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1971-06-06 CAIM - TED (Atletismo Orippo) 17-01-2021 Huelva 05:23.34
05:34.11 M-7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 1976-01-06 At. Arroyomolinos 23-05-2021 MóStoLes 05:24.01 05:40.89
05:40.57 CT-27090 PONS SELLARES, LIDIA ESP 1978-06-30 Avinent Manresa 22-04-2023 OLoT 7 05:27.97 05:40.57
05:42.49 CT-1612 DEL SALTO IZQUIERDO, BEGOÑA ESP 1970-09-05 Pratenc AA (CA Parets) 10-04-2022 Castellar Del Vallés 05:42.49 05:47.50
07:30.47 GA-23407 SALGUEIRO VARELA, MARIA TERESA ESP 1969-09-26 Atmo. Samertolameu 04-06-2022 Madrid 07:30.47

GA-8909 FERNANDEZ LOPEZ, MARINA LAURA ESP 1959-04-18 Club Atletismo Sada 4 05:53.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
10:58.47 AR-5088 TEJERO TEJADAS, ARANCHA ESP 1972-06-01 Playas de Castellon 28-05-2022 Huesca 1 10:58.47
11:09.03 GA-5817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 1969-12-05 Club Atletismo Sada 21-03-2021 PoNtevedra 4 11:08.54 11:22.42
11:25.03 CT-24343 CASCANTE TORRELLA, NURIA ESP 1987-09-17 Avinent Manresa (JAB-Berga) 18-05-2022 Mataró 7 11:09.58
12:04.58 M-15949 ARRIBAS SANDONIS, LIDIA ESP 1975-01-14 At. Arroyomolinos 20-12-2020 MóStoLes 12:04.58
14:50.68 M-14893 VALDEZ NUÑEZ, ELSA MARINA HON 1970-08-08 Track Cross Road Team 24-10-2020 ToRrevieja 2 14:34.91

MA-7441 CRIADO GAMEZ, JUANA ESP 1963-04-17 CAIM - TED
CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 1974-01-25 Pratenc AA 11:37.70

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
GA-9052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 1975-12-31 Club Atletismo Sada 4
GA-5237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 1969-04-03 Atmo. Samertolameu
J-3981 GUTIERREZ OCAÑA, ENCARNACION ESP 1974-07-06 CAIM - TED

M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 2
IB-15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL ESP 1964-02-17 Playas de Castellon 1
CT-29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA ESP 1974-12-09 Pratenc AA
M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 1981-05-12 At. Arroyomolinos

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
GA-9052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 1975-12-31 Club Atletismo Sada 4
GA-12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 1976-02-29 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta)

M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos
GR-1817 GUTIERREZ ECHEVERRIA, SARA ESP 1987-04-20 CAIM - TED
CT-23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA ESP 1976-12-26 Pratenc AA

M-364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 1983-11-21 Track Cross Road Team 2
IB-15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL ESP 1964-02-17 Playas de Castellon 1
CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa 7

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07:35.28 IB-16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA ESP 1979-08-12 Playas de Castellon 17-06-2022 AroNa 1 07:35.28 07:37.21
07:39.23 CT-23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA ESP 1976-12-26 Pratenc AA 11-06-2023 BarceloNa 07:39.23 07:39.23
07:45.86 CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa 18-06-2021 Málaga 7 07:45.86 07:57.38
07:55.28 M-16081 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA ESP 1978-03-14 Track Cross Road Team (Running Pinto Seoane - Pampin) 04-06-2022 Madrid 2 06:26.41
08:00.44 M-10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 1978-11-17 At. Arroyomolinos 20-05-2023 Fuenlabrada 08:00.44 08:00.44
08:05.47 GA-12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 1976-02-29 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 03-07-2021 La Nucía 07:32.94 08:15.48
08:57.17 GA-5857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA ESP 1974-12-30 Club Atletismo Sada 04-06-2022 Madrid 4 08:57.17 09:03.11

SE-9308 RODRIGUEZ PALACIOS, ESTEFANÍA ESP 1984-09-08 CAIM - TED

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.82 CS-5941 FERRANDO FORES, BEATRIZ ESP 1986-11-30 Playas de Castellon 16-08-2020 Copenhague - (DEN) 1 1.82 1.45
1.47 J-3981 GUTIERREZ OCAÑA, ENCARNACION ESP 1974-07-06 CAIM - TED 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 1.47 1.47
1.45 S-1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 1973-03-20 Track Cross Road Team 03-07-2021 ZaragoZa 2 1.51 1.43
1.39 M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 1981-05-12 At. Arroyomolinos 08-05-2021 Madrid 1.40 1.31
1.37 GA-20427 SUREDA GONZÁLEZ, MARIA ROSARIO ESP 1963-09-27 Atmo. Samertolameu (Lucus Caixa Rural Galega) 17-04-2021 O Barco De ValdeoRras 1.43 1.35
1.36 CT-1682 VICENTE DURAN, MONICA ESP 1977-06-21 Pratenc AA 28-05-2023 Lleida 1.36 1.36
1.31 GA-8822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 1972-07-01 Club Atletismo Sada 14-04-2023 La CoRuña 4 1.31 1.31

CT-2423 SALGUERO ALMAGRO, CARMEN ESP 1969-01-26 Avinent Manresa (UGE Badalona) 7

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.61 GA-14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 1988-03-01 Atmo. Samertolameu 06-06-2021 O Barco De ValdeoRras 3.81 3.46
3.11 GA-17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 1979-12-13 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 02-06-2022 PoNtevedra 4 3.45 3.00
2.82 CT-20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT ESP 1966-04-25 Avinent Manresa 15-05-2022 Castellar Del Vallés 7 2.90 2.80
2.70 CS-7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 1969-01-14 Playas de Castellon 20-05-2023 VinaroZ 1 2.70 2.70
2.61 M-15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES ESP 1975-08-05 Track Cross Road Team 30-06-2022 Madrid 2 2.61 2.52
1.61 M-13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 1981-06-05 At. Arroyomolinos 04-06-2022 Madrid 1.61

MA-1714 CERVANTES GARCIA, DANA ELVIRA ESP 1978-08-18 CAIM - TED 4.60
CT-2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL ESP 1967-11-10 Pratenc AA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
5.67 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 1988-02-05 Club Atletismo Sada (ADAS CUPA) 12-06-2022 NoIa 4 5.74 5.65
4.95 CT-1639 GARCIA COLLINS, GERALDINE ESP 1977-01-13 Pratenc AA 11-06-2023 BarceloNa 4.95 4.95
4.64 S-1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 1973-03-20 Track Cross Road Team 11-06-2023 Santander 2 4.64 4.64
4.47 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Playas de Castellon 10-10-2020 San Fernando 1 5.07 4.27
4.41 GA-5237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 1969-04-03 Atmo. Samertolameu 03-07-2021 La Nucía 4.41 3.82
4.25 M-2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 1957-09-13 Avinent Manresa 13-06-2021 AlcoBendas 7 5.38 4.23
4.14 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 1969-03-19 At. Arroyomolinos 21-05-2022 Madrid 4.56 4.04

MA-7224 SANCHEZ RUIZ, MARIA DOLORES ESP 1977-01-12 CAIM - TED

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.92 CT-21213 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA ESP 1961-02-20 Avinent Manresa (Muntanyenc S.Cugat) 28-05-2021 Sant Cugat Del Vallés 7 10.27
09.72 M-11400 PANIAGUA VELA, EVA MARIA ESP 1974-02-02 Track Cross Road Team 27-05-2023 Madrid 2 09.72 09.72
09.68 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 1958-12-29 Playas de Castellon 03-07-2021 La Nucía 1 11.11 09.07
09.39 GA-6156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 1975-08-18 Atmo. Samertolameu 03-07-2021 La Nucía 09.39 09.22
08.78 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 1968-11-06 Club Atletismo Sada 06-05-2022 La CoRuña 4 08.78 08.35

CT-29601 CASSI PADROS, GEMMA ESP 1973-05-28 Pratenc AA
MA-1714 CERVANTES GARCIA, DANA ELVIRA ESP 1978-08-18 CAIM - TED
M-10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 1978-11-17 At. Arroyomolinos

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
CS-7729 BALLESTER ORTI, NURIA ESP 1967-07-01 Playas de Castellon 1
M-15052 CANO CALERO, VICTORIANA ESP 1950-12-14 Track Cross Road Team 2
M-3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS ESP 1968-03-18 At. Arroyomolinos
CT-633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA ESP 1977-11-10 Pratenc AA

GA-8880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 1972-03-30 Atmo. Samertolameu
GA-4822 REY ACUÑA, HELENA ESP 1974-01-24 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 4
CT-3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES ESP 1958-06-27 Avinent Manresa 7
MA-7484 SCHOHAM PERELIS, YAEL VIVIAN ESP 1970-05-06 CAIM - TED

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
MA-1499 ABALOS BERROCAL, BEATRIZ ESP 1979-12-17 CAIM - TED
CT-29601 CASSI PADROS, GEMMA ESP 1973-05-28 Pratenc AA
CT-12223 ESTEVEZ MARTINEZ, ALBA ESP 1986-12-22 Avinent Manresa 7
M-3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS ESP 1968-03-18 At. Arroyomolinos

GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 1977-08-23 Club Atletismo Sada 4
CS-7772 PORTALES MARTINEZ, ANA ESP 1966-10-25 Playas de Castellon 1
M-2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 1977-08-22 Track Cross Road Team 2

GA-23451 SUREDA GONZÁLEZ, MARTA ESP 1970-03-24 Atmo. Samertolameu

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
MA-1499 ABALOS BERROCAL, BEATRIZ ESP 1979-12-17 CAIM - TED
CS-7729 BALLESTER ORTI, NURIA ESP 1967-07-01 Playas de Castellon 1
GA-7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 1975-12-07 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 4
M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 2
CT-633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA ESP 1977-11-10 Pratenc AA

M-30930 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ESMERALDA ESP 1972-06-25 At. Arroyomolinos
CT-3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES ESP 1958-06-27 Avinent Manresa 7

GA-23451 SUREDA GONZÁLEZ, MARTA ESP 1970-03-24 Atmo. Samertolameu

Disco VET. Fem. VF

Pértiga FEM. AL VF

Longitud FEM. AL VF

Triple Salto FEM. AL VF

Martillo VET. Fem. VF

Peso VET. Fem. AL VF

3.000m FEM. AL VF

Vallas Altas VET. Fem. AL VF

Vallas Bajas VET. Fem. AL VF

2.000m Obst. FEM. VF

Altura FEM. AL VF

400m FEM. AL  VF

800m FEM. AL  VF

1.500m FEM. AL  VF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
GA-8571 ARMESTO MIGUEL, MARÍA LUISA ESP 1950-12-02 Club Atletismo Sada 4
CT-2743 BES FUSTER, CARME ESP 1969-03-05 Avinent Manresa 7
M-13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 1981-06-05 At. Arroyomolinos
SE-101 DEL PINO FERNÁNDEZ, INMACULADA ESP 1979-07-17 CAIM - TED (Atletismo Orippo)
CT-633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA ESP 1977-11-10 Pratenc AA

CS-7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 1976-02-18 Playas de Castellon 1
M-2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 1977-08-22 Track Cross Road Team 2

GA-14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 1988-03-01 Atmo. Samertolameu

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14:17.88 CS-6393 CABRE CARCELLER, ANDREA ESP 1988-06-28 Playas de Castellon 17-12-2022 CastellóN 1 14:17.88
15:37.32 M-11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 1977-12-22 At. Arroyomolinos 27-05-2023 Madrid 15:37.32 15:37.32
16:02.64 GA-80 RODRIGUEZ BAZ, MARIA EMILIA ESP 1975-10-02 Club Atletismo Sada 21-03-2021 PoNtevedra 4 16:02.64 16:20.41
16:25.48 GA-9960 BERMUDEZ RODRIGUEZ, YOBANA ESP 1972-03-17 Atmo. Samertolameu 30-10-2022 Durango 16:25.48
19:07.95 MA-7777 MARTINEZ GOMEZ, ADELA ESP 1981-04-20 CAIM - TED 11-07-2021 Málaga 18:54.69
19:35.48 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 29-05-2021 Madrid 2 17:40.30 19:42.92
22:17.13 CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 1974-01-25 Pratenc AA 04-06-2022 La Nucía 22:17.13

CT-24343 CASCANTE TORRELLA, NURIA ESP 1987-09-17 Avinent Manresa (JAB-Berga) 7

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-11467 ARCHILES JIMENEZ, CONCEPCION ESP 1978-07-01 At. Arroyomolinos
M-26511 BENITO LOPEZ, VIRGINIA ESP 1974-03-05 At. Arroyomolinos
M-30930 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ESMERALDA ESP 1972-06-25 At. Arroyomolinos
M-30931 SEGOVIA CANTÍN, PALOMA ESP 1976-07-28 At. Arroyomolinos
GA-17 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 1978-11-09 Atmo. Samertolameu

GA-1257 DURAN PEREZ, MARIA JESUS ESP 1981-11-01 Atmo. Samertolameu
GA-6156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 1975-08-18 Atmo. Samertolameu
GA-1258 PEREZ CURRAS, TANIA ESP 1983-11-15 Atmo. Samertolameu
GA-543 VARELA QUEIMAÑO, MARIA TERESA ESP 1948-07-03 Atmo. Samertolameu
CT-2743 BES FUSTER, CARME ESP 1969-03-05 Avinent Manresa 7
CT-26966 MAJO MASFERRER, ELISABET ESP 1972-02-23 Avinent Manresa 7
CT-27090 PONS SELLARES, LIDIA ESP 1978-06-30 Avinent Manresa 7
CT-2423 SALGUERO ALMAGRO, CARMEN ESP 1969-01-26 Avinent Manresa (UGE Badalona) 7
MA-2438 CANTALEJO PADILLO, LAURA ESP 1984-02-03 CAIM - TED
MA-1288 FERREYRA BUZZO, MARIA EUGENIA ESP 1970-07-08 CAIM - TED
MA-7484 SCHOHAM PERELIS, YAEL VIVIAN ESP 1970-05-06 CAIM - TED
SE-101 DEL PINO FERNÁNDEZ, INMACULADA ESP 1979-07-17 CAIM - TED (Atletismo Orippo)
GA-72 CHAVES MATEO, TIRSA ESP 1963-11-27 Club Atletismo Sada 4

GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 1968-11-06 Club Atletismo Sada 4
GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 1977-08-23 Club Atletismo Sada 4
GA-9418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 1958-07-02 Club Atletismo Sada 4
CS-7732 FONT CARDONA, ANA ESP 1965-01-19 Playas de Castellon 1
CS-7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 1976-02-18 Playas de Castellon 1
IB-16820 MARCILLA ETXENIKE, AMAIA ESP 1982-02-16 Playas de Castellon 1
M-3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 1982-02-09 Playas de Castellon 1
CT-1639 GARCIA COLLINS, GERALDINE ESP 1977-01-13 Pratenc AA
CT-29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA ESP 1974-12-09 Pratenc AA
CT-1682 VICENTE DURAN, MONICA ESP 1977-06-21 Pratenc AA
CT-1612 DEL SALTO IZQUIERDO, BEGOÑA ESP 1970-09-05 Pratenc AA (CA Parets)
M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 2
M-11400 PANIAGUA VELA, EVA MARIA ESP 1974-02-02 Track Cross Road Team 2
M-6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 1980-05-13 Track Cross Road Team 2
M-7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 1977-02-03 Track Cross Road Team 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-15949 ARRIBAS SANDONIS, LIDIA ESP 1975-01-14 At. Arroyomolinos
M-11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 1977-12-22 At. Arroyomolinos
M-7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 1976-01-06 At. Arroyomolinos
M-30931 SEGOVIA CANTÍN, PALOMA ESP 1976-07-28 At. Arroyomolinos
GA-9960 BERMUDEZ RODRIGUEZ, YOBANA ESP 1972-03-17 Atmo. Samertolameu
GA-1257 DURAN PEREZ, MARIA JESUS ESP 1981-11-01 Atmo. Samertolameu
GA-827 LOPEZ FREIRE, MARIA COLOMBA ESP 1972-01-18 Atmo. Samertolameu
GA-9050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA ESP 1965-04-13 Atmo. Samertolameu
CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA ESP 1956-09-23 Avinent Manresa 7
CT-11678 BUSQUETS SANCHEZ, MARTA ESP 1968-04-19 Avinent Manresa 7
CT-12223 ESTEVEZ MARTINEZ, ALBA ESP 1986-12-22 Avinent Manresa 7
CT-818 MARTINEZ MARTINEZ, SANDRA ESP 1980-05-05 Avinent Manresa 7

MA-2438 CANTALEJO PADILLO, LAURA ESP 1984-02-03 CAIM - TED
MA-7441 CRIADO GAMEZ, JUANA ESP 1963-04-17 CAIM - TED
MA-9265 SANCHEZ-NAVARRO MILLAN, ISABEL MARÍA ESP 1976-10-17 CAIM - TED
SE-8270 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1971-06-06 CAIM - TED (Atletismo Orippo)
GA-8909 FERNANDEZ LOPEZ, MARINA LAURA ESP 1959-04-18 Club Atletismo Sada 4
GA-9053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 1969-01-17 Club Atletismo Sada 4
GA-5817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 1969-12-05 Club Atletismo Sada 4
GA-5857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA ESP 1974-12-30 Club Atletismo Sada 4
IB-16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA ESP 1979-08-12 Playas de Castellon 1
GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 1961-05-19 Playas de Castellon 1
M-11991 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL ESP 1982-06-11 Playas de Castellon 1
V-23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 1977-09-07 Playas de Castellon (CA Gandia-Alpesa) 1
M-11791 ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA ESP 1978-02-17 Track Cross Road Team 2
M-364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 1983-11-21 Track Cross Road Team 2
M-6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 1980-05-13 Track Cross Road Team 2
M-7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 1977-02-03 Track Cross Road Team 2

Jabalina VET. Fem. VF

3.000m Marcha FEM. en pista VF

4x100m FEM. AL VF

4x400m FEM. AL VF


